Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 01/2006

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00
3.1.90.11.01
3.3.00.00.00
3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.39.00

3.3.90.39.01

TOTAL GERAL

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -

Pessoa Juridica

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

79.000,00 79.000,00
40.000,00 40.000,00
40.000,00 40.000,00
40.000,00 40.000,00
40.000,00 40.000,00
39.000,00 39.000,00
39.000,00 39.000,00
33.000,00 33.000,00
33.000,00 33.000,00

6.000,00 6.000,00

6.000,00 6.000,00
79.000,00 79.000,00

9.404,30
4.020,49

4.020,49
4.020,49
4.020,49
5.383,81
5.383,81
4.432,25
4.432,25

951,56

951,56

9.404,30

JANEIRO
LIQUIDADO
9.404,30
4.020,49

4.020,49
4.020,49
4.020,49
5.383,81
5.383,81
4.432,25
4.432,25

951,56

951,56

9.404,30

PAGO
4.447,04
4.020,49
4.020,49
4.020,49
4.020,49

426,55
426,55
0,00
0,00
426,55

426,55

4.447,04

EMPENHADO
9.404,30
4.020,49
4.020,49
4.020,49
4.020,49
5.383,81
5.383,81
4.432,25
4.432,25

951,56

951,56

9.404,30

ACUMULADO
LIQUIDADO
9.404,30
4.020,49

4.020,49
4.020,49
4.020,49
5.383,81
5.383,81
4.432,25
4.432,25

951,56

951,56

9.404,30

DESPESA
PAGO ORCADA 2006
4.447,04 0,00
4.020,49 0,00
4.020,49 0,00
4.020,49 0,00
4.020,49 0,00
426,55 0,00
426,55 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
426,55 0,00
426,55 0,00
4.447,04 0,00
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